
Prosím přeposílejte sestrám a bratrům, na které máte kontakt! 

Uzávěrka pro přihlášení: 14.4.2024 – kapacita areálu je omezená! 

Informační leták 
Milá sestro, milý bratře! 

Po odkladech způsobených covidem je to tu: 
 

Zveme Tebe a celou Tvoji rodinu na soukromou akci 
 

EXILOREE VII 
Kdy: 30.5.-2.6.2024  

Kde: Statek v Nové Vsi č.20, CZ-335 46 Oselce, 49.423N 13.697E, 10km JV od Nepomuku 
(Statek patří sestře Zuzaně Pavlové (*Málkové), pořádá zde tábory, viz https://koneprirozene.webnode.cz ). 

 
Na statku, u kterého se pohybují drobná domácí zvířata a koně (v samostatné ohradě), je 
možno stanovat ve vlastních stanech či v podsadách, které tam stojí permanentně. 
Samozřejmě že je možné v areálu zaparkovat camper nebo se ubytovat v některém z penzionů 
a hotelů v okolí. Vaříme společně v zastřešené venkovní kuchyni a pivo je ze sudu. Táborový 
kruh je přímo vedle kuchyně. V uvedených dnech bude statek vyhrazen pro naše setkání. 

 

Program 
 

30.5. čtvrtek: příjezd od 15:00, 18:00 večeře, slavnostní zahájení 20:00 
31.5. pátek: od 11:00 pro zájemce asi 4-hodinový sjezd řeky Otavy ze Sušice do 

Horažďovic, pouze při bezpečném stavu vody, se zastavením u hradu Rábí a 
prohlídkou hradu, kde se sejdeme s nevodáky. 

1.6. sobota: program ve skautském duchu pro různé věkové kategorie, samozřejmě i pro 
děti, které se na akci se skautingem teprve seznámí 

2.6. neděle: poslední (slavnostní) nástup v 10:00.  
 

Táboráky se zpěvem budou každý večer. Kroje, hudební nástroje, zpěvníky s sebou. 
 

Náklady na osobu, včetně srazového trička a stravování (od večeře 30.5., po snídani 2.6.) 
(děti do 6 let 350,- Kč (=cena trička), do 15 let poloviční cena): 
při ubytování ve vlastním stanu / camperu:  2.250 Kč 
při ubytování v podsadě:  2.550 Kč 
při ubytování mimo areál 1.650 až 1.950 Kč (dle využití snídaně) 
 
Navíc pro zájemce o sjezd Otavy (pátek)       ca. 400 Kč (půjčení lodě a výbavy) 
Navíc za 1ks trička EXIL (reedice)  400 Kč (zelené se žlutým znakem ČSES) 

 
Těšíme se, Buď připraven! 

 
Zuzana Pavlová      Dr.Václav Pavlovec – King Louis 
+420 608 841 952     +420 603 861 859 
zuzka.pavlova.volny@gmail.com   vaclav@pavlovec.cz 
(dotazy ohledně ubytování, stravy apod.)  (obecné dotazy) 

 

 

mailto:zuzka.pavlova.volny@gmail.com
mailto:vaclav@pavlovec.cz


Prosím přeposílejte sestrám a bratrům, na které máte kontakt! 

Uzávěrka pro přihlášení: 14.4.2024 – kapacita areálu je omezená! 

 
 

Přihláška 
na soukromou akci – setkání bývalých exilových skautů 

30.5.-2.6.2024 
Podrobnosti viz informační leták. 

Možné způsoby přihlášení: 
1. Vyplň, naskenuj nebo vytvoř pdf a zašlete na zuzka.pavlova.volny@gmail.com 
2. Vyplň v papírové podobě a zašli na: Václav Pavlovec, Nováčkova 32, 614 00 Brno, ČR.  
S Tvojí účastí počítáme, pokud spolu se zasláním přihlášky pošleš zálohu ve výši 600 Kč na 
osobu (děti do 6 let 400 Kč) a navíc dle zájmu za každé tričko EXIL 400 Kč, na účet: 
IBAN: CZ33 0300 0000 0001 7648 4301 (normální číslo účtu 176 484 301 / 0300). 
 (identifikuj se prosím srozumitelně jako odesílatel), účet zní na Zuzana Pavlová.  

 
Jméno a příjmení  

Přezdívka  

Oblast(i) (v rámci exilového skautingu, 
např. Německo -Sever) 

Oddíl(y)  

Rok narození  

Adresa  

Email / Mobil                                                            / 

Mám zájem o sjezd 
Otavy 

ANO             NE       (zakroužkuj)   /mám vlastní loď  ANO         NE       (zakroužkuj) 
                                                            mám zkušenosti  ANO         NE       (zakroužkuj)         

Velikost trička  

Mám zájem i o tričko 
“EXIL” 

 ANO             NE       (zakroužkuj) 

Příjezd / odjezd  

Ubytování vlastní stan  / podsada / camper / externě (každý si zařídí sám)     (zakroužkuj) 

Další 
osoby 

Jméno Příjmení Rok 
narození 

Velikost 
Trička 
připiš D 
nebo P 

Tričko 
„EXIL“ 
(vepiš 
ANO) 

     

     

     

     

     
 

 
Datum:_______________ Podpis:_____________________________________ 

 

 
 

mailto:zuzka.pavlova.volny@gmail.com


Prosím přeposílejte sestrám a bratrům, na které máte kontakt! 

Uzávěrka pro přihlášení: 14.4.2024 – kapacita areálu je omezená! 

Tabulka pro výběr velikostí triček (platí pro srazové tričko i pro tričko „EXIL“) 

 
Vysvětlení k tričkům (odstíny barev se budou lehce lišit) 

Srazové tričko       Tričko Exil 

 

(v ceně)       pouze pro zájemce, platí se navíc 

 
 

 

 

 


